Circuit de Pleumeur-Bodou 2018 en nocturne 23 km
Même circuit que l’an passé sauf le tour du Centre Télécom. Variante assez difficile due au terrain gras. A conserver ? (sinon 2017) . Temps assez froid. Vin chaud à l’arrivée chez Patrick. (Sortie retardée d’une semaine à cause de la pluie)
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___ 2018  
___ 2017
	Année
	Dist
	Temps roulé
	Pause
	Vmoy
	Dev+
	Dev%
	Part.

	2014
	21.688
	01:31:00
	15:00
	14.30
	320
	2.95
	6

	2015
	22.096
	01:31:00
	10:49
	14.57
	295
	2.67
	15

	2016
	22.398
	01:34:00
	17:00
	14.30
	305
	2.72
	13

	2017
	21.939
	01:36:35
	05:52
	13.63
	290
	2.64
	7

	2018
	23.517
	01:39:36
	18:44
	14.17
	309
	2.63
	10
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